
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                   №   98                        20 серпня 2021 року 

 

Про  надання дозволу на проведення земляних робіт 
 

Керуючись Конституцією України, Земельним кодексом України, 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву             
гр. Мішури Т.І. від 29.07.2021, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 
1.  Надати дозвіл громадянці Мішурі Тетяні Іванівні на проведення 

земляних робіт по заміні частини водопроводу від центральної водопровідної 
мережі до житлового будинку № 44а по вул. Мальовнича в смт Софіївка.  

2.  Зобов’язати гр. Мішуру Т.І.: 
-   проведення робіт погодити з Комунальним підприємством 

«Софіївське» та отримати відповідний дозвіл; 
- будівництво водопроводу проводити у відповідності до затвердженої 

документації; 
- початок проведення земляних робіт погодити з відповідними 

комунальними службами, мережі яких розташовані на трасі  будівництва; 
- роботи проводити з дотриманням правил благоустрою на території 

Софіївської селищної ради, виконати благоустрій траси водопроводу; 

-  після закінчення робіт провести роботи з відновлення пошкодженого  
асфальтобетонного покриття проїжджої частини вулиці. 

 

3. Комунальному підприємству «Софіївське» здійснити підключення 
збудованого водопроводу до центральної водопровідної мережі по вул. 
Мальовнича в смт Софіївка. 

 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О.   

 

    

Селищний голова                                                     П. СЕГЕДІЙ  

 


